FILIADA À CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE TAEKWONDO (C.B.T.K.D)

FEDERAÇÃO DE TAEKWON-DO DO ESTADO DE  MINAS GERAIS
E   S   P   O   R   T   E        O   L   Í   M   P   I   C   O

   Av. Olegário Maciel, 311-salas 306, 307 e 308 - Centro - Tel: (31) 3222-8052 - CEP.: 30.180-110 - B HTE - MG - www.ftemg.com.br

RELAÇÃO SORTEIO DE POOMSAES

CAMPEONATO MINEIRO DE POOMSAE 2024

A Federação de Taekwon-do do Estado de Minas Gerais - FTEMG, vem por meio

deste, apresentar aos filiados o sorteio do Poomsae para o Campeonato Mineiro

de Poomsae 2024 a ser realizado no dia 04 de agosto em Belo Horizonte - MG.

DATA DO SORTEIO: 01/08/2024
DATA DO EVENTO: 04/08/2024

Categoria Final

Individual cadete Taegeuk 6 Keumgang

Individual juvenil Taegeuk 5 Keumgang

Individual sub 30 Taegeuk 6 Shipjin

Individual sub 40 Taebaek Taegeuk 7

Individual sub 50 Pyongwon Taebaek

Individual sub 60 Chunkwon Taebaek

Individual sub 65 Chunkwon Taebaek

Individual acima 65 Taebaek Pyongwon

Dupla cadete Taegeuk 7 Taegeuk 8

Trio cadete  Koryo Taebaek

Dupla junior Taegeuk 6 Taebaek

Trio junior Taegeuk 8 Koryo

Dupla sub 30 Taegeuk 8 Pyongwon

Trio sub 30 Shipjin Keumgang

Duplo acima 30 Chunkwon Shipjin

Trio acima 30 Jitae Keumgang

Atenciosamente,
DEPARTAMENTO TÉCNICO